747105 STAGING MBI001149601 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

10 822053 Weikfield Custard 
Powder Strawberry, 
75g 75.0 g

822053 STAGING MBI001149591 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 1370 1370 62572.07 5136.81 5136.81 0.00 0.00 0.00 72845.67

Amount 
(INR) :

Seventy Two Thousand Eight Hundred and Forty Five and Sixty Seven paisa Only